
別別別別所所所所町町町町下下下下石石石石野野野野        

1519

1518

1517

1516

1515

1512

1511

1510

1509

1508

1506

1504

1497-1

1496-1

1495

1483

1482

1481-2

1481-1

1476-3

1476-2

1476-1
1475

1425-3

1415-5

14
15

-3

1414-2

1414-1

1412

1410

140
9-2

1409-1

1408

1407-2

1407-1

1406

1405

1404-2

1404-1

1403

1363-2

1323

1322

1321

1320

1319-2

1319-1

1318

1317-2

1317-1

1316

1315

1314

1313

1312

1311

1310

1309

1308-3

1308-2

1308-1

1301-3

1301-2

1301-1

1300-2

1300-1
1299

1298

1297

1296

1295
1294

1293

1292

1291

1290

1289

1288-2

1288-1

1287
1286

1285

1275-1
1274-1

1273-1
1272-1 1271-1

1269-3

1269-2

1269-1

1267-1

1477

1425-2

140
9-4

1409-3

137
4-1

1276

123-4

市 町 村 界
大 字 ( 町 ) 界
筆 界
推 定 筆 界
道 路補正線
同 番 記 号
地 番

凡 例

123-4

市 町 村 界
大字 ( 町 ) 界
筆 界
推 定 筆 界
道路補正 線
同 番 記 号
地 番

凡 例

888888883333 888888884444 888888885555

999922221111 999922222222 999922223333

999955559999 999966660000

0 10 25 50 75 100 m
１：１２５０

三 木 市 地 番 参 考 図922

922

55
.0

55
.4

-135.0

-135.3

55
.4

55
.0

-135.3

-135.0

令

 

和

 

六

 

年

   

三

 

月

 

作

 

成

三
木
市

 税務
課

三
木
市

 税務
課

朝日航洋株式会社調製
地 番 ： 令 和 6 年 1 月 1 日   現在 この図面は、固定資産現況調査用資料として作成したもので

権利などの法的根拠を有しない図面です。
市町村界と大字（町）界は、実際とは異なる場合があります。

朝日航洋株式会社調製
地 番 ： 令 和 6 年 1 月 1 日   現在 この図面は、固定資産現況調査用資料として作成したもので

権利などの法的根拠を有しない図面です。
市町村界と大字（町）界は、実際とは異なる場合があります。
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